איך מחשבים "סיכון בטחוני"?

הסוגיה הראשונה עוסקת באופן שבו יש לבחון את עצמתו של סיכון בטחוני, אשר בגינו מבקש השלטון לפגוע בזכות יסוד. ההסדר שנקבע

מאת: פרופ' ברק מדינה*

במאי 2006 דחה בית-המשפט הגבוה לצדק, ברוב של שישה שופטים מול חמישה, עתירות נגד חוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה), התשס"ג-2003. חוק זה קובע כי שר הפנים לא יעניק אזרחות לפלסטיני תושב השטחים, ולא ייתן לו רישיון לישיבה בישראל, אף אם המבקש נישא לאזרח ישראל או אף אם הוא ילדו של אזרח ישראל (בנסיבות מסוימות) (בג"ץ 7052/03 עדאלה נ' שר הפנים). לאחר שניתן פסק הדין הוארך תוקפו של החוק ונקבעו בו מספר שינויים.